
Szkoła znajduje się  w dzielnicy Paruszowiec – Piaski. Pracujemy na jedną zmianę. Świetlica 

szkolna jest czynna w godzinach od 7:00 do 16:30. Wyposażona jest w atrakcyjne pomoce, 

zabawki, sprzęt RTV, audio i video, DVD. Posiadamy nowocześnie urządzone sale zajęć 

lekcyjnych, w których są nowe kolorowe meble, sprzęt RTV, DVD, monitory i tablice 

interaktywne. Mamy sale multimedialne, dobrze wyposażone studio fotograficzne 

i dźwiękowe, drukarkę i skaner 3D,dużą salę gimnastyczną, aulę, bibliotekę,  czytelnię 

z kącikiem internetowym. Na terenie szkoły znajduje się nowoczesne wielofunkcyjne boisko. 

Wszystkim naszym uczniom zapewniamy udział w codziennych, ciekawych zajęciach 

pozalekcyjnych rozwijających ich umiejętności, zdolności i zainteresowania. Są to  zajęcia: 

muzyczne, plastyczne, sportowe, informatyczne, matematyczne, przyrodnicze, logopedyczne. 

Prowadzimy ciekawe zajęcia z robotyki wykorzystując roboty ABILIX, OZOBOTY, LEGO 

TECHNICS, maty edukacyjne.  Okulary VR wzbogacają lekcję o rzeczywistość wirtualną. 

Stołówka szkolna oferuje smaczne, pełnowartościowe, dwudaniowe domowe obiady. 

Do każdego posiłku dodawany jest napój (kompot, sok tłoczony, woda z cytryną). Dzieci 

otrzymują dodatek w postaci owocu, jogurtu, musu itp. 

W nowoczesnym automacie vendingowym można nabyć zdrowe przekąski i napoje. 

W tradycję naszej szkoły wpisały się na stałe uroczystości: święto patrona szkoły, akademie, 

apele, koncerty muzyczne, i przedstawienia teatralne: „Jasełka”, „Święta Wielkanocne”, 

uroczyste obchody Dnia Babci i Dziadka oraz  Dnia Matki i Ojca. Każdego roku 

wychowawcy klas organizują ciekawe wycieczki, wyjścia do teatru i kina.  Szkoła bierze 

udział w różnego rodzaju programach, projektach (np. Aktywna Tablica, Narodowy Program 

Rozwoju Czytelnictwa), konkursach przedmiotowych i przeglądach artystycznych. 

Uczniowie klas V w ramach zajęć wychowania - fizycznego uczęszczają na basen. 

Po zakończonym cyklu zajęć można uzyskać kartę pływacką. 

Uczniowie klas IV w ramach lekcji techniki mają możliwość zdobycia karty rowerowej. 

Dbając o bezpieczeństwo naszych uczniów placówka objęta została całodobowym 

monitoringiem. 

Dla rodziców organizowane są prelekcje (zgodnie z potrzebami) oraz konsultacje. Kadra 

nauczycielska posiada pełne kwalifikacje pedagogiczne i ciągle się dokształca. 

Wykorzystujemy ciekawe, nowoczesne metody i techniki nauczania o czym można się 

przekonać w trakcie zajęć otwartych dla rodziców. 

Dzieciom ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi szkoła oferuje zajęcia specjalistyczne 

z wykorzystaniem profesjonalnego sprzętu i oprogramowania dostosowanego do rodzaju 

niepełnosprawności. 

Stale współpracujemy z Poradnią Psychologiczno-Pedagogiczną, organizujemy konsultacje 

i zajęcia z logopedą, psychologiem, pedagogiem i terapeutą pedagogicznym. 

Współdziałamy również z instytucjami kulturalno - oświatowymi takimi jak: biblioteki, 

świetlice środowiskowe, domy kultury. 

Staramy się, by dzieci przebywające w naszej placówce miały możliwość nauki i zabawy 

w miłej i przyjaznej atmosferze. 


